別記様式第4号(第4条関係)

年　月　日

　(実施機関)　　　様

(ふりがな)
氏名又は名称及び代表者氏名

住所又は居所
〒　　　　　　　　　　　　　　TEL　　(　　　)

保有個人情報外部提供申請書

　厚岸町個人情報の保護に関する法律施行規則第4条第1項の規定により、次のとおり保有個人情報の提供を受けたいので申請します。
記
	個人情報取扱事務の名称

	提供を受けたい保有個人情報の内容

	利用目的

	利用期間
	1　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
2　随時
　　　　年　　月　　日から
　(1)　例月　(2)　四半期毎　(3)　年　回(月　回)
　(4)　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	保管方法

	外部提供の根拠
	個人情報の保護に関する法律第69条第2項第　号に該当

	目的外利用の方法
	□閲覧　□文書による通知又は複写　□電子計算機処理
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)